
UCHWAŁA NR 1/H/2020 

RADY DO SPRAW PRZECIWDZIAŁANIA UNIKANIU OPODATKOWANIA 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady do Spraw Przeciwdziałania 

Unikaniu Opodatkowania 

Na podstawie art. 119s § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2020, poz. 1325, z późn.zm.) Rada do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu 

Opodatkowania uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 8 Rady z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie Regulaminu Rady do 

Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

"W celu opracowania projektu opinii, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 lub 4, wraz z 

uzasadnieniem Przewodniczący Rady wyznacza, w formie zarządzenia, zespół składający się 

z co najmniej trzech członków Rady (dalej: zespół) nie później niż w terminie dwóch tygodni 

od dnia przekazania akt sprawy Radzie. Jednocześnie Przewodniczący Rady wyznacza: 

1) sprawozdawcę odpowiedzialnego za koordynację prac przy opracowywaniu projektu opinii 

oraz przedstawienie opinii Przewodniczącemu Rady - spośród wskazanych członków 

zespołu; 

2) termin przedstawienia Radzie projektu opinii - nie dłuższy niż sześć tygodni od dnia 

przekazania akt sprawy Radzie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania 

dr Marcin Lachowicz 


